上海市浦东新区科技和经济委员会

上海市浦东新区财政局
浦科经委规〔2024〕6号

关于修订《浦东新区促进高端装备产业

高质量发展专项操作细则》的通知

区政府各委、办、局，各管理局（管委会），各直属企业，

各街道办事处、镇政府：

现将《浦东新区促进高端装备产业高质量发展专项操作

细则》修订稿印发给你们，请认真按照执行。原《浦东新

区促进高端装备产业高质量发展专项操作细则》（浦科经委

规〔2023〕2号）同时废止。

上海市浦东新区科技和经济委员会 上海市浦东新区财政局

2024年 10月 18日

信息公开属性：主动公开

上海市浦东新区科技和经济委员会办公室       2024-10-18印发

      （共印 5份）